
 

 

 

                                                                Konstancin-Jeziorna, 08.07.2022 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa wyrobów leczniczych (ampułki, 

antybiotyki, albuminy) na potrzeby Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  nr ogłoszenia 2022/S 070-

183236 z dnia 08.04.2022 r. 
Znak sprawy  PN 23/2022. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 17.05.2022 r. odbyło się otwarcie ofert. 

W zakresie pakietu 6 wpłynęły następujące oferty:  

 

Oferta 7  

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 22.866,00 zł, brutto 24.695,28 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. z siedzibą przy ul. Jana Kazimierza 16 

w Warszawie (oferta nr 7), złożona w zakresie Pakietu nr 6 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający wymagał: proszku i rozpuszczalnika do sporządzenia zawiesiny do 

podawania do pęcherza moczowego 1 fiol. + system z rozpuszczalnikiem 50 ml, natomiast Wykonawca zaoferował 1 ampułkę z 

proszkiem i 1 ampułkę z rozpuszczalnikiem bez systemu z rozpuszczalnikiem 50 ml.  

 

Oferta 11  

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 6 z cena netto 41.611,80 zł, brutto 44.940,74 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2021 poz. 1129) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta 11  

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 6 z cena netto 41.611,80 zł, brutto 44.940,74 zł –liczba punktów 100 

 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 Z poważaniem 
 


